



**Spett.le: Lu.Mar. srls**  
**Via Costantino Mortati, n. 36**  
**00156 Roma (RM)**

**Contratto Attuativo n. 4** in adesione all'Accordo quadro biennale CIG 9165971E8A ai sensi dell'art. 54 comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi avente ad oggetto "servizi di piccola manutenzione ordinaria di tipo idrico-sanitario ed elettrico per le esigenze del Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo Sapienza Università di Roma"

**CIG DERIVATO B1DF6D6E32**

Contratto Attuativo n.	5/2024
Riferimento	Negoziazione Mepa n. 4391194
Corrispettivo previsto	€ 2.329,90 (+ Iva 22%)

Descrizione Intervento	Codice Tariffario	Unità di misura	Prezzo Unitario
Sostituzione interruttori	Prezziario Regione Lazio	½ ora x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x1/2 ora= 18,455x 2 operai= 36,90
Fornitura scatola e interruttori	Prezziario Regione Lazio	1 ora x 2 operai + n. 2 forn.scatola e interruttori	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x1 ora= 36,911x 2 operai= 73,82+costo scatola 11,50x2= € 23,00 = 96,82
Disostruzione lavandino biblioteca	G1.07.1	N.1	47,21/cad.=47,21
Manutenzione bagno 1°piano	G1.07.1	N.1	47,21/cad.=47,21
Disostruzione WC+ sostituzione gommini	G1.07.1	N.1	106,42/cad.=106,42
Manutenzione bagno disabili	Prezziario Regione Lazio	½ ora x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x1/2 ora=18,455x 2 operai= 36,911
F.P.O.lampade fluorescenti 4000K 22/32 W	D06.12.00 9.B	N.15	€ 7,38/cad. x 15= 110,70
F.P.I lampade fluorescenti 4000K 40W	D06.12.00 9.C	N.1	€ 9,71/cad.=9,71
F.P.O.lampade fluorescenti 4000K 22/32 W biblioteca	D06.12.00 9.B	N.43	€ 7,38/cad. X 43 = 317,34
F.P.O.lampade fluorescenti 4000K 22/32 W p. terra	D06.12.00 9.B	N.20	€ 7,38/cad. x 20 = 147,60
F.P.O.lampade fluorescenti 4000K 22/32 W dottorandi	D06.12.00 9.B	N.24	€ 7,38/cad. x 24 = 177,12
Sostituzione interruttore biblioteca	Prezziario Regione Lazio	½ ora x 1 operaio	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x1/2 ora= 18,455x1 operaio = 18,455



F.P.O. pannelli a led con rimozione dei vecchi		N.2	€ 135,00/cad. x 2 = 270,00
Sostituzione interruttore completo aula (E)	Prezziario Regione Lazio	1,30 ore x 1 operaio	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x1,3 ora= 55,37 x 1 operaio= 55,37
Sostituzione scatole + frutti		N.8	€ 11,50/cad. x 8 = 92,00
Sostituzione canalina + maniglia porta quadro elettrico + montaggio scatole frutti		4 ore x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x4 ore= 147,64 x 2 operai= 295,29
Ricerca guasto con corto su quadro elettrico		1 ora x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x1 ora= 36,911 x 2 operai= 73,82
Sostituzione canalina aula 1	Prezziario Regione Lazio	2 ore x 2 ore + n. 1 canalina	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x2 ore= 73,82 x 2 operai= 147,64+costo canalina 46,00= 193,64
Fornitura scatole e interruttori	Prezziario Regione Lazio	3 ore x 2 operai + n.8 interruttori	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x3 ore= 110,73x 2 operai= 221,46 +costo interruttori 11,50x8= € 92,00 = 313,46
Installazione MI 8 canalina	Prezziario Regione Lazio	2 ore x n.2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70%=8,231= costo orario € 36,911x2 ora= 73,82x n.2 operai= 147,64

Costo dedotto dal tariffario: € 1486,31

Importo dello sconto (17,75%) € 263,82

-----

Costo scontato € 1.222,49

Costo della manodopera € 1.107,41

-----

Imponibile € 2.329,90

Iva 22% € 512,58

-----

Costo Totale € 2.752,48

Roma, 28/05/2024

Il Responsabile Amm.vo Delegato

Dott. Davide Ludovico

Per accettazione

Lu.Mar. srls